

**“Heyecanımızın hiçbir zaman kaybolmayacağı,  
kurduğumuz paylaşımın ilelebet süreceği bir organizasyondur.**



## EDAK ECZA KOOP.

Ecz. Vecihi ÖZERDEMLİ

### Değerli Meslektaşlarım,

Umarsız yakalandığımız ekonomik kriz sürecinde biz eczacılar için en önemli konu kendi işletmelerimiz olan eczanelerimiz ve kooperatiflerimizdir. Böylesi zamanlarda çözüm tektir;

Sektörde beraber hareket edin,  
İşletmelerinize sahip çıkın.

Kooperatiflerimizin ne denli önemli kuruluşlar olduğu bu dönemde daha iyi anlaşıldı. Sahipleri ve müşterileri aynı kişiler olan kooperatifler yöresel yapılardır. Üretebildiği artı değeri içinde bulunduğu sektör ve de ülkesi için harcar. Bu yüzden bunlar global çalkantılara karşı ülkemizi koruyacak en önemli yapılardır. Bu dönem bizler için hiçbir zaman 1970’lerin sonu gibi geçmedi. Kurumlarımızın varlığı bizi dimdik ayakta tuttu.

Kooperatiflerin kimler tarafından değil hangi şartlarda kurulduğu önemlidir diyordu bir yazısında sevgili **İşık BOYACIGİLLER**. Evet kooperatifler ülkemizin 70 sente muhtaç olduğu 1970’li dönem krizinde kuruldu. O günlerde ekonomik krizin acı baskısı altında bireysel olarak çıkmaza giren eczacılar ekonomik birliktelikle bu krizi aştılar. 1970 krizinde karşımızda, olgun olmayan bir sanayi ve de ilkel yapıda ecza depoları vardı. Koşullar bugünlerden farksız bir dayatma içindeydi ve o gün eczacı, örgütlü olmanın verdiği güçle tüm koşulları kendi lehine çevirecek kurumları yarattı. O gün başlayan birlikteliğimiz, geçtiğimiz yıllarda neredeyse %150’lere varan enflasyon ortamından bile bizleri korumuştur. 20 yıllık süre içinde

sermayelerimizi koruduk, bugün eczanelerimizde yaşamamızı sürdürebilmekteyiz.

Bugün kriz ortamında daha şanssız, çünkü artık ortak gücümüzle dimdik bir ekonomik örgütümüz var.

Eczacılar olarak yapmamız gereken, ulusal bir ilaç programının hazırlanmasına öncülük etmektir. Eğer yerli ilaç sanayi, bugünlere böyle bir programla gelebilseydi daha sağlıklı bir yapıya sahip olacaktı. Çünkü sektörde hizmet veren herkes yerli üretime sahip çıkacak ve üretim gücü kendisine dışa dönük bir hedef bile koyabilecekti.

Ama ülkedeki en büyük sorun, ekonomik yapılanmaların, sosyal boyutları hiçe sayarak ülke değerleri ile değil, global değerlerle hareket etmesidir. Bu düşünce yapısı ülkemizde bütünleşmeyi engellemiş, yapılanmaları gerçek ayaklarından yoksun bırakmış, dağılma noktasına getirmiştir. Oysa oldukça zorlu bir coğrafya da yaşayan bizlerin, özellikle ilaç gibi kritik sanayi kollarında ciddi yapılara sahip olmamız gerekmektedir.

Şunu iyi bilmeliyiz ki, gelecek için planı olmayan toplumlar sonuca katlanırlar. Global sermayenin vatani yoktur. Dolayısı ile bizlere yararı olamaz. Bizim ülkemizi kalkındırmak gibi de bir görevimiz var. O yüzden bir hedef doğrultusunda planlarımızı yapıp, özverili bir çalışma içine girmeliyiz.

Kooperatiflerimiz, eczanelerimizin kalkanı; geleceğimizi planlayabileceğimiz yaşamsal kurumlarımızdır.

Eczacı, global planda ilaçta son karar verici olmaktan dışlanmak istenmektedir. İşin püf noktası budur. Karar vereceğiz değerli meslektaşlarım, ya birlik olup yaşamsal bir mücadele vereceğiz, ya da bir planın parçası olacağız.

**Saygılarımla...**

